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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al - 

1.L.D.K.P 

' Q D E K L A R A T E  yp IW.

E INTERESAVE PRIVATE nc,ll;QKP' 
% .,, ~ ' . . ,  

PARA FILLIMIT TE DETY&S 

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddim& 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike,, brenda dhe jashtZ vendit, 'interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkiishortit les dhe t& 

Dekluroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk bhte e 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c, F, d" te nenit 4 ti2 Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashtevendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortinfen dhe femijet ne moshe madhore. 
N t  rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne  kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, ti? cilat ka marre 
efektivisht gate vitit per te cilat behet deklarimi. 

Nphkruani Iroll&isht: Ilojin, sipeifaqeu, adr&d ku ndodhen,.vitih e krijimit, vleren nC kki! a p  nl! valdte 
, i qP  m r o h e t  ni? dokumentaeiooin q& 'dk$ononi nB mungkil! tl! dokomenteve %human e shpenzimek q B  

'. keni luyer, pjesen takuese qe wti?r.oni dhe burime? e origjinb apo U. krijindt U @ :Uoj pasnrie, tE . ' '3, 

: palaajtshme dhe ti? Iuajtshme, tl~re$jisti-uar osejo Bl! regjistrat pub&@ . . . . . . . .  . . . : . . .  . . .  ! . . . .  
. . 

. . .  , Pjesa 
. . .  Nr,.,.. Pershkrim~ i,pilsurig dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fiele, I& % 

.- - 

I I 

1 

i 

i 
I Nese ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plate 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR4TI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTAFU 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Plngazhlme ne veprirntari private dhelose pubtike me qllllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 1 

brenda ose jashte vendit. qt  ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata titimipruriise dhe jo 
titimprurese. sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje n& $do 
organizate tjeter. te zyrtarit; bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore per periudhen liga data 1 
janar, deri ne daMn e fillimit te pun& te vitit te deklarimit; i 

Ne rastet e zoterirnit pasiv te aksioneve dheiose te p jeske  ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimrt te fryteve ciyile te pronesise. ti! cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fitlimit te 
detvres. 

~ ~ ' h s n r n i  holl&isht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie q8 ka sjelli! ti2 I 

ardhura, emgrtimi i iostituciokt, iorgauizat@s a h  i aktivitetit uga ku jaoE Shorna e ti5 ardhurave ti5 
sieuruar tE ardhurat. adresa . nr. i reeiistrit oubl i t  statusi obiekti i kriiuara, nE l e u  aoo nC 1 

7 - - 
veprimtarisl sE. orgsnizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit nga vai~t i !  
Uanar i  derl data0 e Gllimit --- n8 detyrii. -- d---- rneshifra dhe me fjale). I 

Nese ky format ashte: i pamjaftussh,8m, vazhdoni te: plotesoni nti fotokopje tE tij. 

..r> xjr,* $,? ": ,. ?*,... 4 , . 3 . .  ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1L D XP. Q INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 DETYRIMET FINANCIARE 11 
11 ?.D.\J l'ERSON.I\'E .ICRIDIKE DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikC dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studme etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne  daten e fillimit ti: pitnes prej; 
zynarit. bashkCshortitles dhe Emijeve ne rnoshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne tleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. , 

mbetur e pishlyer, deri nii 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi T I  

E pjesetareve t& familjes qB mbartin detyrimin per deMarim n& baz& ti5 nenit 22 O Ligjit 

nr.9049, dat6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 td Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasarite qG 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashklshort/e 
Emer, atLi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atfsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze te pikls 5 t l  nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
t$ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarG te Deklarimit dbe Kontrollit te Yasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshBm i ILDKP-st, q& td verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnt ne emrin tim dhe per llogarint time. 

Deklaroj se t8 dhtnnat e pasqyruara prej meje ne kCte 
dokwnent jane tC verteta dhe nuk kam deklaruar asa t  
qe nu& tsht.? e vi*ietii. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAFUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME - 

N&e ky format i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 




